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VOX V847 PEDAŁ WAH WAH efekt
gitarowy +pokrowiec

Cena 389,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 246163

Producent VOX

Stan Nowy

Opis produktu
 VOX V847 PEDAŁ  WAH-WAH   + Pokrowiec                                                  Został skonstruowany według dokładnych specyfikacji
oryginału. Obudowę stanowi ciężka i masywna konstrukcja. Sam pedał wykonano z chromowanej blachy, co tworzy ciekawe wrażenie wizualne. Pod nim umieszczono
przycisk On/Off. Od góry umieszczona jest guma, aby noga nie ślizgała się, przez co mamy większą kontrolę nad dźwiękiem. Reszta obudowy to żeliwny odlew w kolorze
ciemno-szarym. Z boku, po obu stronach, są zamontowane gniazda Jack do przeprowadzenia kabli gitara/wzmacniacz.     Vox zasilany jest baterią 9V, którą montujemy
po odkręceniu dolnej płyty.  Zużycie baterii jest bardzo małe, a jej żywotność wystarcza na ok. 100 godzin pracy urządzenia. Z boku wbudowane jest gniazdo na zasilacz
9V.Warto wspomnieć, że w komplecie jest również winylowy pokrowiec.        W zasadzie co dziś większość wahów produkuje się na wzór VOXa. Nie wymyślono jeszcze
wygodniejszego i bardziej funkcjonalnego w obsłudze sprzętu. Aż zabawne, że to konstrukcja z lat 60.! Największym jednak sekretem było, jest i pewnie pozostanie na
zawsze, kultowe, ponadczasowe i jedyne prawdziwe "kwakanie", które w sposób identyczny zostało odtworzone w V-847. Przede wszystkim wrażenie robi zakres
wydobywanego dźwięku - od groźnego warczenia w dole, po piskliwe, wysokie częstotliwości. Tak czy inaczej, to agresywny, dynamiczny, ale i ciepły sound.     Nie
wiemy i nie potrafi nikt odpowiedzieć, w czym tkwi magia brzmienia VOXa. Po przesłuchaniu tego efektu, można oczarować się jego możliwościami, co "grozi" zakupem i
powiększeniswojej kolekcji sprzętowej. Na szczęście V-847 kosztuje nie tak wiele, co jak na wah-wahy dostępne na rynku i sprzęt tej klasy jest naprawdę niewygórowaną
ceną.   PLUSY: +DOSKONAŁE, NIEZASTĄPIONE BRZMIENIE +SOLIDNA, METALOWA OBUDOWA +NOWOCZESNY DESIGN +MODEL SKONSTRUOWANO Z ORYGINALNĄ
SPECYFIKACJĄ NAJBARDZIEJ CENIONEJ PRZEZ MUZYKÓW "KACZKI" http://www.youtube.com/watch?v=QD-a664_H2E&feature=related
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